τῶν Σκύθων Βασιλεῖ, δοτὶς ποτὲ ἦν. Ἀνάχαρεν οὗτος, sic vere Steph. Berglerus, τὸν πολίτην τὸν ἑστέον, τὴν παρὰ Κυζίκηνος μητρὸς τῶν θεῶν τελετὴν αἰγαμισθόμενον — — τύμπανόν τε ἐπικιντσῆντα καὶ κύμβαλον ἐπηχοῦντα, καὶ τοῦ τραχύλου τινα, ὡς Μηναγύρτην, ἔργητιμένον, κατερέξεντα. Sic, ex Herodoteis de promata, olim fuerunt; neque fugit eruditos *Clementis* interpres, quos adire consultum erit. WESS.

[19. Σαυλίῳ] Ut Σαυλίῳ Arch. et Vind. sic et Sauleo habet Valla; iterumque extr. cap. Saulei, et Sauleo. S.]

25. Ἰδανθύρον) Scythicum nomen, etsi Gronovius ad Arrian. Indic. c. 5. aliud decreverit, videtur, modo in barbaricis valeat consensus, plurium auctoritate sic pingendum, etiam c. 127. Ἰδάνθυρος certe Straboni et Plutarcho, nonnunquam Ἰδάνθυρος, Clementi Ἰδάνθυρας, quo de Salmas. in Solin. p. 594. non bene. WESS.

27. εἰ ᾧ ταῦται — — , ἵστω ὥπὸ τοῦ ἀδελφεοῦ ἀποθανεῖν.) Formulae expressit, ut Herodotea amat, Pausanias lib. I. 6. p. 17. εἰ δὲ ὁ Πτολεμαῖος οὗτος — — , ἵστω τὸ ἐπιμακρύνειν. Optime Gronovius ὥπὸ τοῦ ἀδελφεοῦ. [conf. Laërt. I. 102.] Perit enim Anacharsis manu fratris, patruus Idanthyrsi. Idem monuerat Stanleius Histor. Philosoph. Atque ad haec vellem animum advertissent Editores Histor. Catholicae T. V. p. 124. [T. IV. edit. Germ. p. 541.] ubi Stephanicam secuti editionem mira comminiscuntur. WESS. — Ἰστρον sciat interpretatus sum cum Gron. Videandum vero, ne, ut ἵστη non modo scias significat, sed et sis, a verbo εἰσι, sic et Ἰστρον subinde dixerint Graeci pro eo quod alias, Ἰστρον, sit, fuerit. Valla h. l. constat posuit; Pausaniae interpres l. c. facile credi potest. S.

CAP. LXXVII. 8. πίπαισται;) Cum praeter Eustathium tres manu descripti codices πίπαισται edant, professus in Diss. Herodotea fui, verum videri. Παιίσιν, qui per iocum quid produnt, vidimus lib. II. 28. Sunt varia in Platone, Plutarcho et aliis, quae stabiliendo verbo prouant; ἄλλως sollicitatum nolle: idem esse ac μάτην docuit Cl. Perizonius ad Aelian. Var. lib. II. 13. WESS.

Ibid. ἄλλως πίπαισται ὥπ' αὐτῶν) Sic ex Eustath. et Codd. restitutum iri constat e Diss. Herod. Wess. p. 71. ubi satis illud πίπαισται communitum; inventum etiam Vallae monstrant eius Latina: aliter haec narratio ab ipsa

Graecis delusa est: quibus recte substituerunt: temere ab ipsis Graecis facta est: hic πίπλωσται inservire potuit interpretando Herodoteo πίπλωσται. Galeum miror, cur ἄλλως voluerit in ὅλως mutatum. Ἀλλως, pro μάτην, quibusvis ferme fuit in usu, non veteribus tantum, quorum loca Clar. noster Ruhnken. exposuit in Tim. p. 144. [p. 199 ed. sec.] sed et Iudeis Hellenistis. Ubi Symmachus dedit διακενῆς, interpres Alex. Iobi xi, 12. habet ἄλλως. κατὰ σλήθευσιν et ἄλλως opponuntur in IV. Maccab. v, 18. Vulgatum a Schotto in App. Vatic. Prov. I. 3. Ἀδεις ἔχων significare non potuit μάτην λέγεις καὶ ληρεῖς. Praefigatur vox Ἀλλως Ἀλλως ἀδεις ἔχων purus putus est Atticismus, qualis in ληρεῖς ἔχων similibusque obtinet: eius loco Ἀλλως ἀδεις est apud Zenobium. In Scholiis ad Aristoph. Eq. vs. 436. scripserim: Ιντος ὁ λόγος αὐτῷ πίστεως ἔχεται δοκῆ, καὶ μὴ ἄλλως τῆς τοῦ Κλέωνος διεβολῆς λελέχθαι χάριν. Vulgantur ibi ista: καὶ μὴ μάτην, ἀλλ' οὐ περὶ τῆς τ. Κ. Ex alio Cod. ad ἄλλως, μάτην: ad χάριν, περὶ, tanquam diversas lectiones, ni fallor, adscriperant. VALCK.